CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN
                    Kính gửi:
- Khoa ...

- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế.
Tôi tên là: ..............................................................................................................................
Ngày sinh: ............../............../........................ Mã sinh viên: ...............................................

Ngành/Chuyên ngành: ..........................................................................................................
Khóa: .................................... Lớp: .......................................................................................
SĐT: .................................................... Email: .....................................................................

Tôi đã được nhà Trường giao làm Khóa luận cuối khóa vào học kỳ ......... năm học 20.......... – 20........., đến nay tôi đã hoàn thành Khóa luận theo quy định và nộp đầy đủ kết quả thực tập theo yêu cầu của Khoa.

Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa đồng ý cho tôi được bảo vệ Khóa luận cuối khóa trước Hội đồng bảo vệ.

Trân trọng cảm ơn.

...................., ngày...... tháng ...... năm .......

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)